$062.3000 Pied de sol pour
écran

Pour les installations exigeantes dans le secteur de la location,

nous proposons un Pied de sol pour écran divisible qui est &
la fois fonctionnel et polyvalent. Idéal pour les endroits ot un
démontage rapide est nécessaire.
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Spécifications

Dimensions max. écran (pouce)
Distance max. au sol - centre écran (mm)
Charge max. (kQ)

Charge max. (Lbs)

Hauteur

Largeur

Profondeur

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire
Couleur

Garantie

90

1790

85

187.39
1929

1140

576
S062.3000
8718868872593
Argent
5ans

Vogel’s. For Sure.
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